10.727.329/0001-02.

CONTRATADA:  INSTITUTO  RENATA  CUNHA  EDUCACAO
LEGISLATIVA PRESENCIAL E A DISTANCIA LTDA, COM SEDE NA
AV  MARECHAL  CASTELO  BRANCO,  407,  CAMPINAS,  SÃO
JOSÉ/SC - CEP: 88.101-020. CNPJ Nº 33.925.782/0001-29

VALOR GLOBAL:  R$ 16.467,00 (dezesseis mil e quatrocentos e
sessenta e sete reais)

VIGÊNCIA: 14 de fevereiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  -  OUTROS